ředitelstvím Hasičského záchranného sboru ČR (dále jen „MV – GŘ HZS ČR“) v rámci 

programu Dotace pro jednotky SDH obcí na pořízení nového dopravního automobilu a stavbu – 

výstavbu/rekonstrukci hasičské zbrojnice. 

Článek II.  

Výše dotace a její uvolnění 

1. Celková výše přiznané účelové dotace může činit maximálně 2364927,- Kč 

(slovy: dvamilionytřistašedesátčtyřitisícdevětsetdvacetsedm korun českých). 

2. V případě, že celkové skutečné způsobilé výdaje projektu budou vyšší než celkové 

předpokládané způsobilé výdaje na projekt dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, hradí toto navýšení 

výdajů příjemce dotace z vlastních zdrojů. 

3.